2021 年 7 月 26 日

各 位

興 和 江 守 株 式 会 社

代表取締役社長 永 島 孝 彦

興和江守株式会社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社に勤務する従業員 1 名の新型コロナウイルス感染が判明いたしましたのでお知ら

せいたします。

記

1．当該従業員は 7 月 24 日（土）に PCR 検査を実施し、翌 25 日に陽性が確認されま

した。なお、当該従業員の最終出社日は 7 月 20 日（火）です。

2．所轄保健所からは、社内に濃厚接触者はいないとの判断をいただいております。

3．当社は、25 日には社内の消毒を済ませており、26 日から通常勤務体制をとっており

ますが、お取引先様はじめ周囲への安全配慮に万全を期すため、職場内で接触のあ

った濃厚接触に該当しない従業員に対しても、在宅勤務と PCR 検査の受検を指示

しております。

4．当社は今後とも関係機関との連携を密に取りながら、感染拡大防止を徹底してまい

ります。

お客様、関係者の皆様にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、

当該従業員およびその家族等への配慮を含め、ご理解のほどお願い申し上げます。

以 上

本件に関するお問い合わせ先

興和江守株式会社 総務部

担当 本庄（ほんじょう）

電話 0776-36-1133

News Release